



Ostatnia fotografia Lipiec 1918

## LIST Z 4 - TEGO

**SANKTUARIUM JEDNOŚCI**  
SZENSZTAT-DIECEZJA CAMBRAI



Maj  
2021



**JÓZEF ENGLING (\* 5/01/98 + 4/10/18)**

### **Ukoronować Maryję, „Królową Trzykrotnie Przedziwną”. (Regina ter Admirabilis)**

Moi drodzy bracia i siostry, przyjaciele Sanktuarium Jedności w Cambrai, właśnie weszliśmy z radością i nadzieją w miesiąc maryjny, maj! Ten miesiąc jest dla nas wyjątkowy, gdyż w tym roku obchodzimy 50-tą rocznicę koronacji naszej Matki Trzykrotnie Przedziwnej, było to 18-go Maja 1971, przez Jego Ekscelencję Jenny, ówczesnego Biskupa Cambrai. Dziękujemy Panie za ten darmowy i owocny dar, dla wszystkich, którzy poznali i nadal odwiedzają to Święte miejsce.

W dniu 19 maja 2021 roku, Jego Ekscelencja Vincent Dollman, nasz Arcybiskup Cambrai będzie po raz drugi koronować naszą Matkę w Sanktuarium, aby uczcić tę kochaną Matkę, która przyczyniła się, aby to miejsce trwało w pokoju, prosząc o zakończenie tej pandemii, która wstrząsa światem, a zwłaszcza o Jedność w naszej rodzinie Szensztackiej. Koronacja naszej Matki Marii jest bardzo starą praktyką w Kościele.

Papież Grzegorz III w VIII wieku miał podarować złoty diadem na ikonę Maryi w oratorium w Rzymie ku czci Maryi, Matki Zbawiciela. Potem ukoronowania tej wspaniałej Matki były liczne od średniowiecza aż do dziś.

„Koronacja jest znakiem chwały Maryi Królowej” (Józef Kentenich)

Z okazji 25-lecia powstania Dzieła Szensztackiego 18 października 1939 roku,

Złota korona została ofiarowana Matce Bożej w Sanktuarium w Szensztacie. A Matka Trzykrotnie Przedziwna została ukoronowana na królową Szensztatu 10 grudnia 1939 roku na ochronę Sanktuarium i całego Dzieła podczas wojny. To sam Ojciec Kentenich ukoronował Matkę Trzykrotnie Przedziwną:

**„Koronujemy Maryję, ponieważ jest Królową, naszą Królową” (P.K.)**

**„Ukoronuj Najświętszą Maryję Pannę a Ona z kolei ukoronuje cię koroną wielkiej wartości” (P.K.)**

I my także koronujemy naszą Matkę i przez to akceptujemy, że Ona prowadzi nas i nasze rodziny przez całe nasze życie. Dajemy jej pełne prawa, musi być naszą KRÓLOWĄ, Królową naszych serc, Królową naszych doświadczeń, Królową naszych różnych uwięzień...

Owocnego Miesiąca Maryi i radosnego święta 50-lecia Koronacji Matki Bożej Trzykrotnie Przedziwnej.

**Uwaga: Od 1 maja w każdą niedzielę o 16:00 adoracja i różaniec w Sanktuarium.**

**Program na 18-19 maja dostępny jest na stronie „Sanktuarium Jedności” oraz w sekretariacie Foyer.**

A. Adelin Gacukuzi  
Rektor Sanktuarium Jedności

**Père Adelin Gacukuzi, Recteur du Sanctuaire de l'Unité 1 route nationale 59141 THUN**

**Telefon : 07 49 44 86 01 / Fax : 03 27 79 66 97**

**Facebook. Szensztat sanktuarium jedności Francja + strona Cathocambrai**

*« Szensztat to drzewo, które zawsze kwitnie! » Joao Pozzobon*